



## سلام خدمت شاگردان دوره ثانوی!

طوری که شما میدانید انتشار کووید 19 در منطقه ما افزایش یافته است و از همه ما خواسته شده است تا توصیه های جدی تری را به منظور کاهش انتشار این بیماری مراعات نماییم. تمرین ها متوقف ساخته میشوند، از همه انواع سرگرمی های اجتماعی از قبیل جشن ها و مناسبت ها خودداری صورت میگیرد و رفتن به مغازه ها و سایر محل های عمومی محدود ساخته میشوند.

### قسمتی از تدریس از راه دور تنظیم خواهد شد

شیوع بیماری فعالیت مکتب را نیز تحت تاثیر قرار میدهد و برای جلوگیری از مواجه شدن با همان وضعیت که در ترم بهار با آن روبرو بودیم، هیئت مدیره Kunskapsförbundet تصمیم گرفته است که مکاتب دوره ثانوی برخی از تدریس را به صورت غیرحضور و از راه دور تنظیم خواهد کرد. این تصمیم الی تاریخ 19 نوامبر با احتمال تمدید، مدار اعتبار است.

تدریس از راه دور برای همه شاگردان صدق نخواهد کرد بلکه مکتب بر روی شاگردان باز خواهد بود و بیشترین تعداد از شاگردان کم و بیش طبق معمول به درس شان حاضر خواهند شد ولی بعضی گروه ها تمام یا قسمتی از روز درسی خویش را به صورت غیرحضور و از راه دور سپری خواهند کرد. هر سه مکاتب دوره ثانوی Kunskapsförbundet مختلف به نظر خواهند آمد و فعالیت این مکاتب نظر به اتاق و متعلقات مکتب تنظیم خواهند شد.

بدین ترتیب نه تنها حفظ فاصله آسان تر خواهد شد و ازدحام در مکاتب کاهش خواهد یافت بلکه این اقدامات برای تمام جامعه مفید خواهد بود چون تعداد کمتر از مردم نیاز به استفاده از ترانسپورت عمومی خواهند داشت و تعداد کمتری از مردم در محل های همگانی گشت و گذار خواهند داشت.

### معلومات بیشتر از سوی مربی

اگر شما یکی از آنده شاگردانی هستید که قرار است به صورت غیرحضور و از راه دور به تعلیمات شان ادامه بدهند، همه معلومات لازم را از مربی تان دریافت خواهید کرد. معلومات در [itslearning](https://www.itslearning.com) و وبسایت مکتب نیز ارائه شده است.

### اقدامات مهم که آنرا در شرایط فعلی باید انجام دهید:

- به منظور آگاهی از تغییرات احتمالی همه روز به [itslearning](https://www.itslearning.com) و وبسایت مکتب سر بزنید.
- کمپیوتر و چارجر تان را هر روز با خود به خانه ببرید. در صورت اتخاذ تصمیم های جدید ممکن به آن ضرورت داشته باشید.
- سایر وسایل درسی از قبیل کتاب ها و آنچه که در درس تان مورد نیاز است، را هر روز با خود به خانه ببرید.

در [itslearning](https://www.itslearning.com) وبسایت ها اطلاعات به نشر خواهد رسید که آگاهی از آن شاید در صورت نیاز به کمک هنگام تحصیل به طور غیرحضور و از راه دور مفید باشد. خدمات صحی شاگردان و تکنیسین تخنیک اطلاعاتی میتوانند شما را در صورت دچار شدن به مشکلات در رابطه به کمپیوتر یا هنگام نیاز به کمک و حمایت اضافی در درس تان، مورد حمایت قرار دهند.

### علاوتاً موضوع همان است که همیشه بر آن اصرار کرده ایم

ما میدانیم که دوره تحصیل غیرحضور در فصل بهار برای شمار زیادی مشکل و خسته کننده بود. همین دلیل است که ما همه تلاش به خرج میدهم تا دوباره به دام همان وضعیت و شرایط گرفتار نشویم. ما دست به دست هم داده جلوی انتشار بیماری را گرفته میتوانیم تا بتوانیم دوباره به زندگی معمول خود ادامه بدهیم. ما همه همین آرزو را داریم.

اما در مرحله اول با تعاون و همکاری متقابل باید خود را از این بیماری به دور داشته باشیم. ما میدانیم که شما میدانید ولی باز هم یادآور میشویم که:

- در صورت داشتن اندک علائم بیماری در خانه بمانید. خود را تست کنید.
- دست های خود را بشویید.
- اگر ممکن باشد بوسیله بایسکل یا با پای پیاده به مکتب بروید.
- فاصله بگیرید!

Kunskapsförbundet